BqamyU-—X

ThinkBook 15 Gen 2

S

H5S

RTIAERES
KA Lo Mg (Fhl)

L YN={O)

B EHEEOS

7'A
vy
—1j—_

F R

7' Aty Y —EEE R

a7

Frvia

BAXEYaY PA—F—

Fyv 7ty b

VProXd ity

t*2UTF4 - Fv7(TPM)

FoMotx 2T Kb

8
e
#E
(7
)

FIR
Hee

XEYZAY MK
HDD

RAID#BX

SSHD (Hybrid HDD)
SSD

pivi=all N
IV b T ARA

FTART LAY A X (K
v ko FB)

EFA - Fy 7
£ 7 4 RAMAE

NEBT 4 R
TLAHEA

Tras
BT ( R

%1

%2

%3

%4

x4

%5

%5

%5

%6

*7

%9

20VGO05UJP  20VGO05VJP  20VGO05WJP  20VGO05XJP
20VGO05UJP  20VGO05VJP  20VGO05WJP  20VGO05XJP
¥162,000 ¥189,000 ¥168,000 ¥195,000

Windows 10 Home 64bit (H 433
hR) - Lenovold £ 3 R (C
Windows 10 Pro = $#1& L £ 9

Windows 10 Pro 64bit (H ZA<z5hk)

Windows 10 Home (64bit). Windows 10 Pro (64bit)
AMD Ryzen™ 7 4700U

2.00GHz

8

AMB (X A > 7' At v H—IZHWE)

3200MHz

APU It &

XIS

1) (TCG V2.0#4L)

T —=F 2 RRT =R N=FT 4 RT NKRT—=F T
L—=&— /27 —F 2—Y =27 —F £F¥a U7
L

HY

16GB (N, 8GB# v — F)

24GB

PC4-25600 DDR4 SDRAM

1(220)

512GB (PCle NVMe)
Tl
&L

LED/Nv 7 7 4 b 15.6% FHD IPSi#& & (1920x1080 K v k. 1,677
ek, 16:9), XRAL

APURE(AMD Radeon™ 25 7 1 v 7 R)
XA AEY EHE

L


https://www.lenovo.com/jp/ja/notebooks/thinkpad/thinkbook-series/ThinkBook-15-Gen-2-AMD/p/XXTBXTMA500

v e F

=)
TYRIL %9 =K 5120x2880 K v . 167775 (USB Type-CHfitl). 60Hz/&A
BEGRRE( F 3840x2160 K v ~. 167775 &(HDMIEH:KF). 30Hz
vobh o
©)
14> USB Type- USB3.1 %10 USB 3.1 Gen2x2 (Video-out X3 /i)
Z2— |#+H— |C
7
_; Type- USB3.1 %10 USB 3.1 Gen1x2 (A. Powered USBx1)
A
USB2.0 %10 0
T4ATL  VGA %10 0
A BER—
k HDMI %10 1
F—Fa4A4 w470 %10 1
BER—F R~y
Ry -
ViR -
Jrvy
A—HYFxyb-a3x7% %10 1
—(RJ-45)
ZOfth OneLink %10 0
OneLink+ %10 0
Fy*>r %10 0
Jaxy
Q —
A —Hx %10 0
v ML
aAFT R
®WE A—HYxvh 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
Heae _ -
TAYLR %11 A > 7 L® Wi-Fi 6 AX200 a/b/g/n/ac/ax
WWAN L
Bluetooth Bluetooth v5.0
WiGig XIS
NFC L
F— F—T 1 F e Dolby Audio ™% /&
T4 i _ .
+ AE—Hh— RTLFRE—H—
A ARy FYRILTA AR
ANEH A 7 &) (RJE:HD 720p # 4 7. ThinkShutter{J =)

A0 Expressh—FXBA v b %12 L
v N 3 N
L AEYH—KZOvy b %12  4-in1XF47Hh—FKY)—%— (SD. SDHC. SDXC. MMC)

SIMA—FZXAvy b %12 L



ZFofoh—FzxAYy b %12

A F—KR-—F %13

e

%
KIEH T —
hZ7—trH—
Y -5
RE 48

T RS (WxDxH)mm

*® -
REE 2&@&%%(/\‘/7__”_ /N %14
BHE
v U EED)
@ Fa~R(WxDxH)em
W kFEs %14
BR Ny TFU— XA %16
% 7—'— IJ —
tvhvF %16
Ny T
fFAKFE %16
(JEITA2.0)
FEERHE %16
(/N7 —=H
7
ACT X 7R TEIREBE %15
a =E
=RHEHEEI(W)

B (20226 FE TR E%EE
RE)

Microsoft Office %18

EFh | Ny TFY— -8y
~NE

a]=]

BEIRRE%R
~ = 2 TIVIRIEERR

UANYXT 4 TEEE %24
w

Office%a

L

T A R —F— F (65l). 106%— (7
F—. PgDn¥—. Windows¥ —). JISEZF!
Ny 5S4 b F—R—

L

IRTINTL—

s L

5L

L

#J 357x235x18.9mm

%9 1.7kg

#9 49.9x7.6x30.7cm
% 3kg

3LV UFTLAF Ny T U — (EER)

L

#98.305 5

#91.6705R

AC 100-240V/(50/60Hz)
AR 260g 2 — K9 1609
65

12X 4 27.7KWh/4E(AA)

L Microsoft Office 7+ L
Home &
Business
2019(GEA ML)

L

Lenovo USB Type-C 65W ACT X 7' % —(&

Y= a7 IVE

T L

L Microsoft Office 7 L
7O%7 kF—
Ny g

& —_ Fn¥—_, PgUp

N - AL N

Microsoft Office
Home &
Business
2019(E A M)

BAEINIG), BRI—F

Microsoft Office
AR
ARV



RaL

Fi
V7
b

7

~y
Z Dty
{RELHAR
ERNTOEE

BATOIEE

PDF 7 7 1
e a—=7

A4 R—x °

J4IL&Y
4

BREEEIL e
—F1UF
4

EREEL
—T4U7
A

FERGRAE
a7+«
V7 bk
N=FT4 e
R URE

P °
~NILT &
aY—IL3
VT v —

VATLT °

v 7=k
Y — L
YH— P o

£

*27

%19

%20

%21

%21,
%26

%21,
%26

%21,
%22

%21,
%22
%21

%21,
%23,
%26

%21

%21

%21

%21

%21

%21

%21

%21

L
7L
14 H
5| EHUY (B

BEABEETOBEAEIWS/N— K7 o 7EBRIEY — EX)IHET
%

Microsoft Edge

Windows Internet Explorer 11

Lenovo Vantage

Windows Defender 7 A JL X XF 5k

Lenovo Vantage

Lenovo Vantage

Lenovo Vantage



Z Dith %21

H&H 20204108 27H
HETRRFER %25  2020%F10B27H
REFEIIE T FEH 2026E7H31H

Mo Y—-X ‘ ThinkBook 15 Gen 2

HAES 20VGO005SJP  20VGO05TJP  20VGO05NJP  20VGO05PJP  20VG005QJP  20VGO05RJP
RBTASRES 20VG005SJP  20VGO05TJP 20VGO05NJP  20VGO05PJP  20VG005QJP  20VGO05RJP
£4 L Mg (E3)) %1 ¥130,000  ¥157,000  ¥105,000 ¥132,000  ¥111,000 ¥138,000
HHE A EOS %2 Windows 10 Home 64bit (H4~:EhK) - Lenovold £ % X2 Windows 10 Pro 64bit (H 7~
Windows 10 Pro 2 & L £ FBHR)
B ENFEFZOS Windows 10 Home (64bit). Windows 10 Pro (64bit)
70 &R AMD Ryzen™ 5 4500U
oy
H— 7oty Y —B{ERIKRE 2.30GHz
a7 6
Frvia 3MB (X 1 > 7 A+t v H—ICHE)
maeExXEYarybo—5— 3200MHz
Fv 7ty b APU (ZH#&
vProXd/i JEXIIE
X2 UF 4 - F v 7(TPM) % V) (TCG V2.0%#1)
ZootF 1) T 0 HEEE ] —F > RZAT— R N=RF 4R NRT—=F PRIZRFL—&— /827 —F,
I—H— 2T —F, twFxa2)TF4 F—k—JL
et v o — %3 )
A RE (1E%#) x4 8GB (# > — k)
YA
= BERERX %4  24GB
Voo i PC4-25600 DDR4 SDRAM
AEYZRAY MK 1(221)
##Bh) HDD %5 L
B .
s RAIDHERL %L
(W SSHD (Hybrid HDD) %5 7% L
&)
SSD %5 512GB (PCle NVMe) 256GB (PCle NVMe)
HERTAT %6 L
TIL kT ARAM L

FR TARTLAYAZ(F %8 LED/N 7 Z A+t 15.6% FHD IPSi& & (1920x1080 K v k. 1,677 A €L L, 16:9). *
HERE v b - EE) RAaL



4y

7T
—X

BiE

Hee

ErS - Fy S
£ 7 FRAMA &

AT+ R TFOS

TLAHD  EEEE(F
Vb F
®)

TR
ERRER(F
Vb F
)

USB Type- USB3.1
r—|C

Type- USB3.1
A
USB2.0
T4 RX7TL  VGA
A BEEAR—
k HDMI

F—T44 <470
BhER— b R~y
N
VR -
Trwy

A—=Y&xyb-a%x7%
—(RJ-45)

Z Db OnelLink
OnelLink+
N
Jaxy
7 —
A =4
v LER
XU R

A=Yy b

TAVL R

WWAN

Bluetooth

WiGig

NFC

o+ — 7 AR
AE—=Hh—

~A ARy

x7

%9

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%11

APUAEL(AMD Radeon™ 72 7 1 v 7 X)
XAV AEY EHE

L

BA 5120x2880 K v k. 167775t (USB Type-CH&finls), 60Hz/HRA 3840x2160 K v k.
167773 €2 (HDMIFEE#ERF), 30Hz

USB 3.1 Gen2x2 (Video-out X/t)

USB 3.1 Gen1x2 (N, Powered USBx1)
0

0

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
A > 7 IL® Wi-Fi 6 AX200 a/b/g/n/ac/ax
L

Bluetooth v5.0

FEXTIE

L

Dolby Audio ™ 3/t

ATLFRAE—H—

TYRILTA AR



WA A 7

A0 Expressh— KFXAw b
v

L AEYVA—=FZXOvY k

SIMA—Fzavw k
ZOMDA—RKZxay b
AH F—FR—F

EE
Ry
READ T —
ho—trHv—
Y —48
AN
N A ETE (WxDxH)mm
= -

ABEE( 7Y — -

BHE
Ry 7 EED)
a5~ R (WxDxH)em
WakES
BR Ny TU—  XAUN
Vi 7_— I) —
vHV K
Ny Tl
ERARME
(JEITA2.0)
T B RFH]
(/N7 —F
7 [¥)
ACT X TR EINBE
- 28
RRXHEBEN(W)

BIREICEDCITRLFE—
THEME (022FEE T+
HEERXK)

Microsoft Office

EFR| Ny T U=y
N
=}

=]=]

BIREAMR

~ = 2 TIVRIEER®R

%12

%12

%12

%12

%13

%14

%14

%16

%16

%16

%16

%15

*17

%18

%Y (BTE:HD 720p 5 X 7. ThinkShutter( %)

L

4-in1X7 47 H—FKY—%— (SD. SDHC. SDXC. MMC)
L

L

TP AR -F—R—F (67). 105%— (7> F—. Fn¥—, PgUp*—. PgDn¥*—,
Windows ¥ —), JISEESI. WILF Xy F/Xy K Ny TT4 k- F—F—F

7L

XTI L —

7wl

7L

7L

#J 357x235x18.9mm

9 1.7kg

#J 49.9x7.6x30.7cm
#) 3kg

3N VFILAF /Ny T — (E‘I’t)

AND)

#9815

#91.6785R

AC 100-240V(50/60Hz)
AR 260g 2 — F:#9 1609
65

12[X 4 27.7KWh/4E (AA)

L Microsoft L Microsoft T L Microsoft
Office Home Office Home Office Home
& Business & Business & Business
2019(E A M 2019(E A M 2019(E A M
1) 1F) 1)

L

Lenovo USB Type-C 65W ACT7 % 7' % —(2EFZ B IL). BRI—F

~= a7 ILEE



fRiE

v
k

T

EAH

7
v

7

AN AT 4 7 EERE

E

Office%a

~y
Zz D
{RALHAH]
EATHEE
BHATOIEE

PDF7 7 A4
L2 —=7T

AV 2—x
v N T
i

AT L
b

A2 —3
v k-t F
a7~

T A4IRY
7

EREEI
—F4UF
/f._

(3 T
T4 U7
/f_

FERGGRAL &
FaVUT4
v 7k

N— KT 4
2 U RE
74
~NILT & A
aY—ILZ
F v —

%24

%27

%19

%20

%21

%21,
%26

%21,
%26

%21,
%22

%21,
%22
%21

%21,
%23,
%26
%21

%21

%21

%21

%21

%21

T L

HL Microsoft mL Microsoft L
Office 7’ A & Office 7’ A &%
7 hF—sXy 7 bF—sXy
Z 2

T L

T L

15EH

5| ZERY B8
EEKRBEETOBERAEIWSN— R Y 7EERIY — EX)ICH#T S

Microsoft Edge

Windows Internet Explorer 11

Lenovo Vantage

Windows Defender 7 1 /L X X%

Lenovo Vantage

Lenovo Vantage

Microsoft
Office 7 A &
7 hx—y
7



VATLT e
v 7=k
v — L

YH— L E o
#

Z DAt
F%H
H AR %A T E B
FRTEBRRT FEH

BEU—X

%21

%21

%21

%25

Lenovo Vantage

2020108 27H
2020108 27H

202697H318

ThinkBook 15 Gen 2

HmES
RTIRAERES
KA Lo Mg (Fhl)

L YNG={O)

B EHERROS

78 &7k
vy

g 7Ry B

2T

Fyvra
BAXEYIY FO—5—
Fv 7k
VPro3d it
t*aVT4 - Fv7(TPM)

ZOMotF 2V T 1 e

et v —
XA BNE (IE#)
X
-
U g

RE (BRKX)

XEYZRAOy K

8 HDD
EIE

o= RAID#EX,

%1

%2

%3

%4

%4

%5

20VG005JJP  20VGO05KJP  20VGO05LJP  20VG0O05MJP
20VGO005JJP  20VGO05KJP  20VGO05LJP  20VG0O05MJP
¥95,000 ¥122,000 ¥101,000 ¥128,000

Windows 10 Home 64bit (H 4<%
) - Lenovold £ & X [
Windows 10 Pro 2 &1 L £

Windows 10 Pro 64bit (H ZA<z&hk)

Windows 10 Home (64bit). Windows 10 Pro (64bit)
AMD Ryzen™3 4300U

2.70GHz

4

2MB (X 4 > 7 A+ v ¥ —IZHE)

3200MHz

APU (&

FEXT I

» 1) (TCG V2.0%HL)

IRT—F 2 RAT =R N=FFT L R7 /RRT—F

7
L—&—RRA7—F 2—Y—RXXT7—F £Fal7T
2

FIZX}
't

HY
8GB (4> F— F)
24GB

PC4-25600 DDR4 SDRAM



(A

B)

%
&_
7T

BiE

Hee

SSHD (Hybrid HDD)
SSD

HERNZAT
TR T ARA A

TART LAY A X (K
v ko FEB)

Er4 - Fv 7
7 FRAMBE

NETF4 2 TFAY

TLAHT EER(F
v bR
®)

FIRI
BN
v b F
®)

USB Type- USB3.1
F—|C

Type- USB3.1
A
USB2.0
T4 A7L  VGA
A BER —
k HDMI

F—F4A4 w40
BER—F Ryiny
R -
ViR -
Py

{—HZy b %4
—(RJ-45)

Z DA OnelLink
OnelLink+
N
Jaxy
Q —
A4 —Hx
v MIEAR
IxI R

A —Hxv b

TAYLX

WWAN

Bluetooth

%5

%5

%6

%8

x7

%9

%9

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%10

%11

A
256GB (PCle NVMe)
L
&L

LED/Ny 7 Z A~ 15.6% FHD IPS/& & (1920x1080 K v ~. 1,677
Fe k. 16:9). JRAL

APURE(AMD Radeon™ 22 7 1 v 7 R)
XA AEY EHE

mL

&K 5120x2880 K v k. 167773 (USB Type-CE#thF). 60Hz/& K
3840x2160 K v k. 167775 & (HDMIEH: ). 30Hz

USB 3.1 Gen2x2 (Video-out X))

USB 3.1 Gen1x2 (N, Powered USBx1)
0

0

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
A > 7 )L® Wi-Fi 6 AX200 a/b/g/n/ac/ax
7w L

Bluetooth v5.0



WiGig
NFC
F— A7

AE—h—

NI

~A ARy
A H A Z

A0 Expressh—FXHA v b
v

K AEYAH—FRAY k
SIMA—FXBvy k
ZOMOh— KOy b

Al F—R—F

KB
RV

KD T —

ho—trH—

Y —58

BN |

S ARETE (WxDxH)mm

= -

RE = Z‘ST$T§§(/\/ 7Y =043

g5
v U EED)

1 Fa~R(WxDxH)cm
WBFES
BR NvTU—  XAUR
v 7_— U —
thv R
Ny T
5 FR R R
(JEITA2.0)
Fe B FE
(X7 —=H
7 %)
ACT TR  EWREBEE
B HE
=RBEEEIW)

BT RECETCTRLF
BIE (02FFETFEES
L)

%12

%12

%12

%12

%13

%14

%14

%16

%16

%16

%16

%15

*17

FEXSIE

L

Dolby Audio ™ 3 it

RAFLFRE—H—

FYRILTA T AKRY

%Y (B1E:HD 720p 5 X . ThinkShutter( %)

L

4-in-1XF7 4 7hH—KF—%— (SD, SDHC, SDXC. MMC)
L

L

TIH A XF—K—F (63). 1056%— (¥~ F—. Fn¥—. PgUp
F—. PgDnF —, Windows¥ —). JISECF. VIF X v F/3v k|
Ny 74k F—FR—-F

5L
IRTINTL—
WL

L

7w L

#J 357x235x18.9mm

%9 1.7kg

#9 49.9x7.6x30.7cm
#J 3kg

3t UFTLAF Ny FU— (BAER)

mL

#99.1 5 R

#91.6705H

AC 100-240V(50/60Hz)
ARHT 260g 31— F:#9 160g
65

12[X 4 27.7KWh/4E(AA)



Microsoft Office %18 L Microsoft Office 7 L Microsoft Office

Home & Home &
Business Business
2019(EAMLT) 2019(EA ML)
EFhH NyFUY—-Xy 7y L
N . N . . .
a BIRER Lenovo USB Type-C 65W ACT & 7' X —(2RFEBXIS). BRI — K
~ = a2 7 IVRAEERER <= a7 ILEE
VAN XT 4 TEEE %24 mL
i
Office3& L Microsoft Office 75 L Microsoft Office
TR FF— TR FF—
Ny g AR
~ %27 A
Z Db L
REE  fRALEATH %19 15[
EANTOIEE 5| EE Y 152
BT DIEE %20 EEBKFEE TOBERE(IWS/N— R TEBERIEY — £ X)ICHES
%
7% PDF7 74 %21
V7 Ea—7
Foo| —
) R
A= o %21, Microsoft Edge
v KT %26
g
° %21,  Windows Internet Explorer 11
%26
TILF AT %21,
47 %22
X 21,
%22
VRTLE e %21 Lenovo Vantage
b
1> —% o %21,  Windows Defender 7 1 JL 255
v k-tFx %23,
2T+ %26
PESZY, %21
4
BEEET e %21 Lenovo Vantage
T4 U7
4 —
EnEEa %21
T4 U7
4 —
FERGERE %21

Fali4



v 7k

N—RKF 4 ° %21

2 U IRGE

FTrI74Y e %21 Lenovo Vantage

~NILT &

EY -7

YF v —

AT LT ) %21 Lenovo Vantage

v 7T —h

v — b

YR—FFE o %21

)

Z Db %21
3 H 2020108 27H
HETFE A T E B %25 2020104 27H

RFIEENE T FEHR 20267H31H

X1 XA L7 MAtgld, L/ R Py XV OBERICKZEEMEERTHY . EVRX - X= b F L EDBREORT %1
RITDE/TlEHY FHA, BHEWebt 1 F TIERBIRR AR EDEEFICL Y, —BORRBEEBHLTHY., [FA4L 7
M ] HETNTHELwebY 4 N THEATZZ2 2L Z2BHRT 26D TIEH Y A, LERIIEERFOMETY, Mg
FFERLICEET2HENTIVET, BRIFOMIZICOEFE LTI, UTOHR—LR—Y THAUROERBEFH -V %
ZEIEL7ZE L, https://www.lenovo.com/jp/ja/pc/

%2 Windows 10(Z [ZWindows XPAD X 7 v 7L — KiEIEH Y £8 A,

%3 FEMGRALIRAT IL100% T2 R AANGRIL - BAEZRILET2HOTIEH Y FHA, REREV Y —%2ERINI L, £
TDIERTELRD ST EICE>THELZ LA ARZEZICEHLTCH, St TE—UEFZEVWIRETOTHLON LD D
TALTIZE WL,

XABRE, HDWVIEOSHY R— I 2RAAEZBRA TCOERIITEEEA,

¥5N—=FFZA4 7% NTFSTEHD/X—T 4 > a VICRYLNTWET, T4 X7 BEIZ1GB=100003%EByteit & B
TH'Y) . 1GB=1024D3FEByteit EDIFA IR LRAKETLEROREIT/NES <AV ET, £/0SLETOEAN—FT
4 RAVBREOHEIZ., LERPHEOLOLY H/NSIKRRINET,

X6 NFRTATHERTH0ICI1E. 723 VDUSBHRER A 7 ERTIHNELHY £7,
XTHEHTI2AAVAT)DREICL > T, FABEAEEAETFRAMORAENER Y £, £7. PCOBERRD.
—F7x27B8LOT77U T =2 a3 ViR, BIOSELUT A AT LA RITANDEFICLY ., ETHRAMOERERKXENZEH
ZBEDHY FTOTIEETIW, AAAREARETFARAMORAEYL 1. OSET—BHICERTAIHEAETY PR
TLAEYZEALRABREZE®RLET,

X8 BT 4 A7 LA B ERFEMZEL T200 BN EDEZR, L O oNTWETA, —EHICERSITH 50
BALAVWBENFET S ZENHY FT, CNIEFHETIEHY FHADT, HorLHETELLIZE WL, GHEIZAR
WebH 4 b RBT A AT LAZHBOE 7 wILEE] (ZH5)E2SBLSIW) 2 LVEVERERED (B VGA
640x480 K v F &) ZERRT BTV r—2 a v CERT2HE. BEA A —IDNILCEKRREINDZZELHY £T,
FI-RAFKEHIITERTT A AT LA ZT 4 Y VB TERLE L7, T2 X —KEOVE (13.3VEE) |1,
EHEEONBTEAREL LEZRESODERTY, RBT A AT LA IIEBGREICR 2 IZIEEEICKRINDBEREIL



ZLRYEFITH, XF-BRBEIELIVNSIRREINET, £7-. FRABRELYIEVEREICKRET 2BRICIE. 2

AL AR IS & ) BOIICER A LA L THRRT 270X F - BIRR ENIIRIT CERRINZBENHY £9, 2BME

ILARMBEZ Y2 & CNISBBESNET A, 7RY M(BEHEL)ZRO7T-DICBEOEAED—E (/L LETEED

—&) PEIERRIN, XF - BRAENNSLCEKRREINZBELRHY T, INORFRBRET A RTLADRKRTH Y.

WETIEH Y A

XOEFRTAEZX—ICL o TCUERRTERWGEELH Y FF, DVIIFHR—FLTWEEA,
X10FERCEDLETCOMBROEEZRIETH2HDOTIEHY FHA, USB Type-C ETHHABERT X /& —IZEH S

NTWEHA,

X1 7AYLZALANT, 4 VX —%v FPEFEDLANY R T LICERT D21 773 av07 72 2R, v Fa5IE

WHETY, BRICIEZENZNORIZICHIG L 7-WIi-FIdED#2R% ZHAT IV, WFNOETILLERAIGEERA 7 3
ViE. ATV a v —EBTIHERT S, IEEE802.1M1ak &0 h— FIFBREOREICL Y. BAB L ORAENTIZER

TEEHA, £7-802.11nDA0MHZFIFOF AN AIETY, BPRILEIN TV D EXRE ;tIE mLEDORKETHY., EER

DEEERE TlEH Y T2 A

>m2¢~r®% SOBERRIITDIHDTIEHY FBA, SIMI—FZXAy FRLERTZEEINTVWTHRAY FHH D
BEMNHY FTH. WWANFEHIGE T LDBEIEZ DAY MMISIMA— RZBEAL TCOBEIETEZEA,

13 EEEIFFHIETT,

%14 BHAENTIFACI00VERTIEATE WL (ACT— FIF100VANMTELEY) »

X165 Ny 7 — IR LAY FT, BERIBE T, Ny T U —2XWPIT BT LIITEEHA, FERARFHEFTERREIE
CHRRRICE>TERY £, NV?U—ﬁ%ﬁﬁiEWNWVTU—ﬁﬁhﬁmmiomﬂm_EKLTﬂELiL

Tco JEITAN Y 7 U —BI{ERRIAIERIC D E X L T, JEITADKR—LR—VZZEBT L, (1) BFBEBRBIIMEE

BEr— L=  http://www.jeita.or.jp

16 "TRILF—HEMRL X, BT REESR (F31E3 290 BREEXEERECIS) OEHIRAEBRICT

JIS C62623:2014 CE® B AIEAKRICL WEBIE L - FERBEBNETT,

BIRNF—EEEREIT, 2022FE728ERL LIAEETRLTVLET,

FRBAILERFE100% A E110%FK 7, AAILERE110%U E140%FKH. AAAILERFE140% U ETHEEEZRLET,
FIOEMREI00%KFHDHEIE. EREREZDEFEFB TRRLTVWET,

%17 Microsoft Office (I RETILICOADHEAINTWET, FEDTBX Y b F—TORAIPBETT, UHNY

AT A THHDY AR AT 7355, MicrosoftOfficeld ) AN i FH A,

X18 A RICRIAZIIMTEL ZE A, {%EE*JL EXaZ T 2BICERIABEOEAGRE. FIERBARKOBEINE

CIHBEREPDEICEBGHEDDHY FTOT, RIHRELTEVTLLES WL, £/ Ny T7 U=y 7 BEORIEEAH
it RERORIEPEICHD L T1ETT,

%19 [IWS N—F 7 2 TEBRRIEY —EX] oY - XBHEIZ, AERA/BRFTIN TV IEICRESINET, FL<
lxHEE Web 4 www.lenovo.com/jpliws/ &= ZE L 72 & Ly,

%20 "e I FMHABA SN TWET, o:!N=F T RZICPPEAINTVWETOT, TEABIICEY FT7 v 7HRE

T,

MEBBAEH, HEWERMTEINTWDE Y 7 b7z 7EGIE, PHHEAOCSICHIG LD TT, £-Z0WEE LUA

BEMETHREINTWDLDERLEZHEENHY ET, WHEAZAY 772 T70ONRN—Y 3 VIFEERPICKYEEIN

2280 HYET, DEHEAEFRAY 7 T2 T7OFBEAIIZ) ARNVEEPBEIZAYETOT, 7oA YA =izt

PIBFTD EIT>TLIZE W N—=FT A RIVREIEFIN—FT A RIVBHETNDOAHADOISTT, "

X221 By 7 b7 27T, TNETNELOEREENEAINET, L/ KR - Py XV idHtEy 7 b7 T7OR

A mEICODEEFTZEVANET,

X2 BHD T ANARRINA Tz THLDOKREICHNT 270, ER7 7 A VOERNLEFHALETT,

%23 UANRY AT 4 TIFREBEESNTWERA, ¥7 7L —FEAITHEL-0SZZEAT, BHNEE INDHE .

EHED [UANY AT 4 TICET2IE2A] ICBEOFIRICHE > THERLARLIZI L,



%24 HETFIEFERIE. Lo OEEEHKRT 2N TT, ERICEEROTICERZBEIT I 2EMER—ICRY
FHEADT, HOALBHITTHELILZI N,

%25 Microsoft Windows|ZERE THEAAENTWET, B Y 7 b7 27 TY,

Intel, - > 7 /L, Intel O3, Ultrabook, Celeron. Celeron Inside. Core Inside. Intel Atom. Intel Atom Inside. Intel
Core. Intel Inside. Intel Inside @ I, Intel vPro. Itanium, Itanium Inside. Pentium. Pentium Inside. vPro Inside.
Xeon. Xeon Phi, Xeon Inside. Intel Optane (. 7 X U h&REH LU/ 7213 Z DBDEICEH T 5 Intel Corporation
FEZDFRHDOEETT,

Microsoft, Windows % 7z|ZZ Dftsd~ 4 7 Oy 7 FEGmOZIRE K O&Em4A L, KEMicrosoft Corporation D KEH £ U
ZDMDOERICHE T EEEL - ITEFEETT,

ZDbDtH, Bht, Y-EXBFE TNITNEHOEMEL - EFHEMETT,

ZDHERATOERIF2020FE10827THBEDH DT,



